

CROS CONSTRUCT SRL

Sos.Berceni Nr.104F Bucuresti-Sector4

Email: office@crosconstruct.ro www.crosconstruct.ro

Tel. 021-256.00.58 Fax 021-256.07.84

C.U.I. RO 13915307 Nr.Reg.Com. J40/5229/2001

Cumparator: DGASPC SECTOR 3

= = COPIE CLIENT = =

FACTURA

Seria: **CROS**
 Factura Nr.: **FA120250121817**
 Data: **11-Feb-2025**
 Aviz expeditie Nr.:

Nr.Reg.Com.

C.U.I.: **16762836**

Sediul: **Str. Parfumului, nr. 2-4 CP: Oras:Bucuresti**
Jud:Bucuresti-Sector1

Cont: RO

Banca: B

Scadent la: **12-Mar-2025**

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U-M	Cantitate	Pret Unitar fara TVA -RON	Cota TVA	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Inchiriere Container seria 151849029 tip OFFICE 20	LUNA	1.00	325.16	19%	325.16	61.78
2	TRANSPORT AUTO	BUC	1.00	1,637.00	19%	1,637.00	311.03

Direcția Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică
 13 FEB. 2025
 Nr. Intraire: 551

CHIRIE LUNA decembrie 2024 CF COMANDA
 12/231564/18.12.2024-CENTRUL DE INGRIJIRE SI
 ASISTENTA FLOAREA SPERANTEI

Achitat cu nr. din
 Curs de lucru: 1 EUR= 4.9765 RON
 Curs de lucru: 1 USD= 4.8173 RON

Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL [REDACTED] TVA [REDACTED]
 Va rugam sa achitati la UniCredit [REDACTED] cont [REDACTED]

Soldul Dvs la data emiterii facturii (fara factura curenta) este in valoare de: 57,380.89

L. S. [REDACTED]	Date privind expeditia: Nume delegat: Curier CNP: Cl seria si nr: Mijloc transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la: 11-Feb-2025 16:09 Semnaturile:	cliberata de:		TOTAL:	1,962.16	372.81
			TVA 19%	1,962.16	372.81	
			TVA 9%	0.00	0.00	
		Semnatura de primire	Total de plata: (col.6+col.7)	2,334.97		